[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УХТА»

РЕСПУБЛИКИ КОМИ

	КОМИ РЕСПУБЛИКАСА

«УХТА» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	19 января 2024 г.

	№
	116

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене некоторых постановлений администрации МОГО «Ухта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом муниципального округа «Ухта», администрация  постановляет:

1. Отменить следующие постановления администрации МОГО «Ухта»:

- от 05.10.2011 № 2116 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования городского округа «Ухта»;

- от 11.09.2018 № 1963 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»;

- от 17.05.2019 № 1228 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»;

- от 27.06.2022 № 1296 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»;
- от 16.12.2022 № 2906 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»;
- от 06.07.2023 № 1714 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального округа «Ухта».
Глава муниципального округа «Ухта»

Республики Коми -

руководитель администрации

    М.Н. Османов